
Tao

Шкаф для бумаг 
Arma закрытый 

с топом

составной

540

44

197

80

Шкаф комбини-
рованный Arma 

с топом

составной

593

44

197

80

Шкаф для бумаг 
Arma открытый

составной

428

44

197

80

Греденция с топом  
Dado

составной

1011

44

71

200

Греденция с топом  
Dado, белое стекло

составной

1567

44

71

200

Стол  
кофейный

137 2904

429

60

35

100

Стол для переговоров

137 2852

1595

120

74

240

Стол для переговоров

137 2854

2133

100

74

320
Стеллаж Libro,  
черный, белый

107 6001

1715

39

200

200

Шкаф с топом  
Dado

составной

770

44

121

100

Шкаф с топом Dado, 
белое стекло

составной

1326

44

121

100

Тумба 
подкатная

102 5303

397

55

56

42

Приставка  
подкатная

102 5590

863

62

57

110

Стол письменный

137 1202

1191

100

74

200
Брифинг- 
приставка 

151 3700

1227

80

74

120

Приставка 

137 1522

349

100

74

60

Передняя  
панель, ДСП

137 5718

155

36

175 170

Передняя  
панель, металл

137 5867

287

35

Горизонтальный  
кабель-канал 

137 9182

51

9

6

100

Шкафные композиции Arma подробнее представлены на стр. 54

Coni

набор  
элементов

277

15,1

24,8

5,6

Вертикальный  
кабель-канал,  

черный /  
прозрачный 

137 9201

87

69-75

Система электрификации  
подробнее представлена на стр. 384 и 390

Гардероб Arma 
с топом

составной

495

44

197

80



Шкафные композиции Dado, Arma

каркас шкафа H=119 1 шт. 463

комплект деревянных
дверей

2 шт. 234

топ шкафа L=100* 1 шт. 73

КОМПОЗИЦИЯ 770

каркас шкафа H=119 1 шт. 463

комплект стеклянных
дверей

2 шт. 790

топ шкафа L=100* 1 шт. 73

КОМПОЗИЦИЯ 1326

каркас греденции L=100 2 шт. 662

комплект деревянных
дверей

2 шт. 234

топ греденции L=200* 1 шт. 115

КОМПОЗИЦИЯ 1011

каркас греденции L=100 2 шт. 662

комплект стеклянных
дверей

2 шт. 790

топ греденции L=200* 1 шт. 115

КОМПОЗИЦИЯ 1567

каркас греденции L=100 2 шт. 662

комплект деревянных
дверей

1 шт. 117

комплект стеклянных
дверей

1 шт. 395

топ греденции L=200* 1 шт. 115

КОМПОЗИЦИЯ 1289

каркас шкафа H=195 1 шт. 163

комплект низких дверей 1 шт. 149

комплект средних  
стеклянных дверей

1 шт. 165

комплект полок 1 шт. 55

топ шкафа L=80 1 шт. 61

КОМПОЗИЦИЯ 593

каркас шкафа H=195 1 шт. 163

комплект высоких дверей 1 шт. 261

комплект полок 1 шт. 55

топ шкафа L=80 1 шт. 61

КОМПОЗИЦИЯ 540

каркас шкафа H=195 1 шт. 163

комплект низких дверей 1 шт. 149

комплект полок 1 шт. 55

топ шкафа L=80 1 шт. 61

КОМПОЗИЦИЯ 428

каркас шкафа H=195 1 шт. 163

комплект полок 1 шт. 55

топ шкафа L=80 1 шт. 61

КОМПОЗИЦИЯ 279

каркас шкафа H=195 1 шт. 163

комплект высоких дверей 1 шт. 261

вешалка 1 шт. 10

топ шкафа L=80 1 шт. 61

КОМПОЗИЦИЯ 495

греденция Dado, стеклянные
и деревянные двери

шкаф Arma  
комбинированный

греденция Dado,  
деревянные двери

шкаф для бумаг Arma  
закрытый

шкаф Dado, стеклянные двери

шкаф для бумаг Arma  
открытый

шкаф Dado, деревянные двери

стеллаж Arma

греденция Dado,  
стеклянные двери

гардероб Arma

* комплектация топом обязательна



Шкафные композиции Dado, Arma
двери 
материал — ДСП толщиной 18 мм, 
стекло толщиной 4 мм 
система плавного закрывания дверей

варианты каркаса и деревянных полок 
белый меламин; серый меламин

варианты деревянных дверей и топов

темный дуб орехсветлый дуб

Вешалка

RU-008

10

Комплект средних 
стеклянных  

дверей, сатин

100H0235

165

115

80

Каркас шкафа 
Dado

151 8001

463

119

44

100

Каркас шкафа 
Arma

100H0838

163

44

195

80

Комплект полок 
(3 шт.)

100H0839

55

44

80

Каркас греден-
ции Dado

151 8000

331

69

44

100

Комплект низких 
дверей

101 8010

149

79

80

Комплект высоких 
дверей

151 8669

261

192

80

Комплект дере-
вянных дверей 

Dado

151 8370

117

50

100

Комплект стеклян-
ных дверей Dado, 

белый

151 8372

395

50

100

Комплект полок 
для Dado, проз-
рачное стекло 

(2 шт.)

148 8682

63

40

4

47

44

1,8

L

L=80

101 8402

61

L=100

101 8403

73

L=200

101 8405

115

Топ шкафа и греденции
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